
Nyt om caféen og motionsrummet
Vi kan nu helt officielt melde ud, at det bliver FO-
Aarhus, som kommer til at drive caféen i
Generationernes Hus. Kokken Frederik Pedersen, i
folkemunde kendt som Frede, skal lede caféen, og vi
glæder os enormt til midten af januar, hvor den åbner. 

Motionsrummet bliver der også arbejdet hårdt på at få
færdiggjort, og ligesom caféen åbner det i midten af
januar. Motionsrummet er forbeholdt beboerne i ældre-
og plejeboligerne, som har brug for genoptræning, men
skal samtidig kunne benyttes af alle husets beboere. 
Der vil blive oprettet en beboerforening, som bl.a. står
for driften af motionsrummet. Vi indkalder til et
orienteringsmøde omkring dette i det nye år, men skriv
det gerne bag øret allerede nu 😉

Fælleskøkkener
I huset findes intet mindre end 5 små og store
fælleskøkkener, som er frit tilgængelige for dig som
beboer. Der indkøbes netop nu service, bestik og
køkkengrej til alle køkkener, så inden længe kan du
kokkerere en lækker julemenu til dig selv eller din nabo
i ét af dem. 

Hvem sagde madklub?
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KÆRE BEBOER I GENERATIONERNES HUS

Så nåede vi så langt!
Velkommen til det første nyhedsbrev for beboerne i Generationernes Hus.
Her kan du få en dugfrisk status på, hvordan arbejdet skrider frem i huset 

- og ikke mindst hvad du kan glæde dig til i den kommende tid.



Og så en længe ventet nyhed!
Du kan nu nyde morgenkaffen med udsigt til Mols eller
lave juleklip med kig til domkirken, rådhuset og
regnbuen. Din nøgle giver dig nemlig nu adgang til det
store forsamlingshus 9.7 samt orangeriet 3.7. 
Vi arbejder fortsat på et bookingsystem for husets
lokaler, men indtil andet er meldt ud, skal du kontakte
husets vært og kulturkoordinator
Kirsten Skadhede for at låne fælleslokaler eller
gæsteværelser. Dette kan gøres via kirska@aarhus.dk
eller på tlf. 4185 7725.

Vigtigt! Om corona
I skrivende stund er flere beboere og medarbejdere i
husets plejehjemsafsnit desværre blevet testet positive
for COVID-19. Vi følger myndighedernes anbefalinger
nøje og tager naturligvis alle de nødvendige forholds-
regler. Derfor er det nu ekstra vigtigt at alle beboere og
ansatte viser hensyn, bærer mundbind og holder
afstand. Dette gælder alle opholdssteder, elevatorer og
gangarealer i hele huset, men i særdeleshed på 4. sal,
hvor der bor plejehjemsbeboere i begge ender af huset.
Tak for jeres tålmodighed og store hjælp med at følge
anvisningerne!

Vi ved, at det er vanskeligt med de mange restriktioner,
og den aktuelle situation gør det ikke ligefrem nemt at
realisere visionen om at mødes og danne fællesskaber
på tværs i huset. Men lidt har som bekendt også ret, så
hvis overskuddet er der - hils lidt ekstra, smil lidt mere,
og skulle du en dag have en portion småkager tilovers,
kan du måske glæde en medbeboer. Der er heldigvis
stadig mange måder at opleve fællesskab og
samhørighed på - trods afstand.

Vi vender tilbage med endnu et nyhedsbrev inden
årsskiftet. Indtil da må I passe godt på jer selv og

hinanden!

// Administrationsteamet i Generationernes Hus
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